R E Q U E R I M E N T O  Nº. 266

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Avenida das Hortências, no Parque Residencial Convívio não existe postes da rede de energia elétrica;

CONSIDERANDO que moradores da referida localidade procuraram por este Vereador para reclamar da falta de energia elétrica, pois a falta deste benefício, coloca em risco a segurança daqueles que transitam pelo local,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que tome as providências necessárias junto ao Departamento competente, no sentido de que a  extensão da rede de energia elétrica seja instalada na Avenida das Hortência, no Parque Residencial Convívio, visando oferecer maior segurança aos moradores do referido bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2002.
Vereador Autor SARGENTO CHAVARI

-PTB-